
Ucłrwala NrrV ĺ20198

Rady Miejskiej Żyrardowa
z dnia 3ogrrlďnia l998r'

w sprawie stawek podatku od posiadania psów

Na podstawi e art.t4 ustawy z dnia 12 styczrua t99lĺ o podatkach i opłatach lokalnych '

( Dr.U Nr. 9 poz. 3l z pőźniejszymi zmianamiuchwala się co następuje.

$r

l. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w -wysokości 24'00 zł w stozunku

rocznym od każdego psa.

2. Stawka podatku od posiadania psów dla emerytów i rencistów wynosi 50% składki

okreŚlonej w pkt. 1 . to jest |2,o0zł

$2

Podatek od posiadania psów płatny jest w dwóch ĺównych ľatach

- I rata w terminie do 3l ĺnarca 1999 r

II rata w terminie do 30 września |999 r

$3

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z týufu utrzymywania schroniska dla zwierząt

przy minimum zarejestrowanych pięciu psach'



F)

$4

l. obľiczanie i pobór podatku od posiadających psy na obszarze miasta dokonują

jednostki organizacyjne pĺowadzące rejestrację psów na podstawie odrębnych przepisów'

1' w odniesieniu do budynków pozostających w gestii samoľządu - administľacje

domów mieszkalnych - Przedsiębiorstwa Gospodaľki Mieszkaniowej,iyrardów''Sp.z o.o

2. w odniesieniu do budynków Społdzielni Mieszkaniowej - Żyrardowska Społdzielnia

Mieszkaniowa

3. w odniesieniu do wszystkich innych budynków stanowiących własnośó osób

fizycznych - jednostki organizacyjne określone w pkt.1i 2 (najbliższe miejsca

położenia budynków ).

2. Jednostki ' o których mowa w ust .I przekazują kwoty podatku od posiadania psów

naÍzecz dochodów Miasta po potrąceniu wynagrodzenia za wymiar i pobór podatku w

wysokoŚci 30Yo pobranych kwot w terminach przewidzianych dla przekazywania oýaty

sanitarno - weterynaľyjnej .

$5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta

$ó

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem 1 stycznia 1999 r

Rady Miej

Wło


